HĐND PHƯỜNG NAM CƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND - UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VP   Nam cường, ngày      tháng 09 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v tham dự Hội nghị chuyên đề “Bình dân học vụ số - Quốc hội số:

Khung kiến thức, kỹ năng số cho Quốc hội hiện đại”

Văn phòng HĐND – UBND phường Nam Cường trân trọng kính mời:

- Thường trực HĐND phường;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND phường;
- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường.

Tham dự Hội nghị trực tuyến với nội dung: Triển khai Kế hoạch số
39-KH/ĐUQH ngày 07/7/2025 của Đảng uỷ Quốc hội về Phong trào “Bình
dân học vụ số - Quốc hội số”, Uỷ ban Thường vụ Quốc hội (UBTVQH) đã
chỉ đạo các cơ quan liên quan tổ chức Hội nghị chuyên đề “Bình dân học
vụ số - Quốc hội số: Khung kiến thức, kỹ năng số cho Quốc hội hiện
đại” do Đồng chí Chủ tịch Quốc hội chủ trì với sự tham dự và chỉ đạo
của Đồng chí Tổng Bí thư Ban chấp hành Trung ương Đảng.

1. Thời gian: 13h30, thứ Bảy, ngày 13 tháng 09 năm 2025.

2. Địa điểm: Phòng họp UBND phường Nam Cường.

3. Hình thức: Trực tuyến tại điểm cầu của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

Văn phòng HĐND – UBND phường trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Phong

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:21:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hồng Phong<nguyenhongphong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T16:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T16:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM CƯỜNG<ubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T16:20:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubndnamcuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!